

Soupis prací**IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací**

č.	Číslo položky	Popis položky	Upřesňující popis položky	MJ	množství	Cena za MJ	Cena
1	7591917040	Demontáž separátoru oleje a vody		kus	1	5 784,00	5 784,00
2	7591910100	Spádoviště - kompresorovny Separátor oleje a vody, výkon 175m3/hod., provozní teplota +10 - +50°C, obsah ropných látek max. 5mg/l	<i>Odlučovač Bekomat</i>		1	45 600,00	45 600,00
3	7591915040	Montáž separátoru oleje a vody		kus	1	7 236,00	7 236,00
4	7591817282	Demontáž tlumiče komplet JKB-U dvouramenné páky		kus	3	422,40	1 267,20
5	7591810220	Kolejové brzdy JKB-U tlumič dvouramenné páky komplet JKB-U, sestava pružinového tlumiče		kus	3	14 760,00	44 280,00
6	7591815282	Montáž tlumiče komplet JKB-U dvouramenné páky		kus	3	1 404,00	4 212,00
7	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	Servis kolejových brzd	hod	25	603,60	15 090,00
						celkem Kč / akce	123 469,20

Cena celkem bez DPH: 123 469,20

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

upřesňující podmínky akce

Oprava kolejových brzd v ŽST Břeclav

Cenová soustava Sborníku 2021-1 / URS 2021-02, koeficient - 1,200

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2007385

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8708df27-aa6b-4938-935f-18ec68f73f27

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.10.2021 09:20:00



8e775f95-e2af-4cd7-a84e-13a0a531d8cf